
                                             

 
 
Neděle 15. května 2022 

 
SK Moravan Oldřišov - A muži   3:0  (2:0)  
 
Nedělní derby se našim borcům nepovedlo. Kromě třígólového přídělu nebyl 
také výkon optimální, a tak všechny body zůstaly v Oldřišově. 
 
Z kraje utkání měli sice více ze hry hosté, kteří hráli převážně na rychlé brejky, 
žádný se jim však nepodařilo dotáhnout. První branka přišla po sporném faulu 
hostujícího Ševiora a z následného trestného kopu se trefil exkobeřický Janík. 
Za nedlouho utekl našim zadákům z poloviny hřiště Bořucký a střelou na zadní 
tyč zvýšil vedení domácích. Poté se ke slovu dostali i hosté, Šimeček utekl 
domácí obraně, udělal kličku golmanovi, který jej ve vápně srazil k zemi. Pro 
všechny na hřišti jasná penalta, bohužel rozhodčí to viděl jinak a pokutový kop 
vcelku nepochopitelně nenařídil.  
 
Do druhé půle vlétli Kobeřice s touhou s výsledkem ještě něco udělat. 
Přimáčkli Oldřišov na jejich polovině, kombinovali, avšak do vyložených šancí 
se moc nedostávali. Naopak Oldřišov z ojedinělé standartky zvýšil zásluhou 
Mezery na 3:0. Zbytek utkání se již jen dohrával, zklamaní hosté již nic 
nevymysleli a utkání tak skončilo jasným vítězstvím domácích. 
 
Diváci: 256 
Branky: 20. Janík Jakub, 23. Bořucký Denis, 76. Mezera Patrik 

Rozhodčí: Dvořák Martin - Kret Martin, Malý Tomáš. 
Sestava: Štencel – Schlischka M. (56. Stříbný M.), Ševior (46. Rother), Wirth 
Robin, Wirth René, Stuchlík P. (67. Buchta), Král, Kubný, Kašný, Kryštof, 
Šimeček 

 

 
Sudice – B muži  8:3  (3:2) 
 
Diváci: 65 
Branky:  8., 22. Pitra Michal, 18., 80. Riemel Tomáš, 48. Vítek Patrik, 50. 
Schreiber Karel, 52. Hlaváč Miroslav, 89. Baránek Pavel - 30., 36. Hartmann 
Adam, 56. Návrat Jan (pen.) 



Sestava: Schlischka P., Ullrich, Latka, Návrat, Hartmann, Jurček, Hahn, 
Bečica, Václavík, Kaspar, Švančar 
Náhradníci: Urbiš, Janiš 
 

 
Bílovec – St. dorost  3:0  (1:0) 
 
Branky: 14. Malovec Václav, 81. Rozsypal Kamil, 82. Konvičný Marek 
Sestava: Hartmann O., Bielák, Hanták, Stříbný V., Breksa, Stuchlík O., 
Harazim, Volný, Pašek (68. Liška), Birtek (62. Slanina), Dohner (80. Vitásek) 
 
Bílovec – Ml. dorost  5:3  (2:2) 
 
Branky: 6., 75. Konvičný Dominik, 29. Krayzel Adam, 50. Ličko Michal, 60. 
Krčmář Radim - 14., 31., 52. Stuchlík Ondřej 
Sestava: Pavlovič, Dohner, Hanták, Nevřela, Stříbný, Pašek, Besta, Grigarčík, 
Hartmann O., Stuchlík , Kubný 
Náhradníci: Poništ, Birtek, Liška, Volný, Slanina, Breksa, Halfar 
 
 
Čtvrtek 12. května 2022 

 
Ml. žáci – Bolatice  1:9  (1:3) 
 
Sestava: Řemelka, Stříbný V., Laburda, Černý, Plaček, Břemek, Kamrád, 
Herudek, Schweidler, Litzka, Sedláček, Herich, Hanzlík, Krettek, Kryštof, 
Koloděj, Pavlovič 
 
 
Pátek 13. května 2022 

 
Mokré Lazce A - Ml. žáci   0:5  (0:1) 
 
Sestava: Řemelka, Stříbný V., Laburda, Černý, Plaček, Břemek, Kamrád, 
Herudek, Schweidler, Litzka, Sedláček, Herich, Hanzlík, Krettek, Kryštof, 
Koloděj, Pavlovič 
 


